NIKOS VILLAS TRADITIONAL HOUSES MONOMNPOZQMH AE
IZOAOINZMOZ THZ 31-12-2015 (1/1-31/12/2015)

Ap.l'eMH: 117794638000

ENEPIHTIKO

MATIA

MEION :AMOZBEZMENA

AmroBéuara

Amraitioeig-NpokaraBoAég & ‘Ecoda EiomrpakTéa
Normré

20voAo EvepynrikoU
MAGHTIKO

KepdAaio & AtroBeparikd
BpayutrpoBeapeg YTTOXpeWaOEIg

20volo KaBapng Oéong & Ymoxpewoswv

NMOZA KAEIOMENHZ XPHZHZ

54.458,74

436.974,66
382.515,92

0,00
233.526,38
183.520,63

799.562,93

KA€16JEVn Xpon
629.845,35
169.717,58

799.562,93

NOZA NMPOHI.XPHZH
369.715,31
323.722,99
1.413,20
333.931,48
72.784,50

45.992,32

731.852,17

TTPONYOUpEVN XPRON
458.427,38,
273.424,79

731.852,17

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEZMATON XPHZEQY
31ng AEKEMBPIOY 2015( 1 IANOYAPIOQY - 31 AEKEMBPIOY 2015)

KYKAOZ EPTAZION (KAGAPOX)
METABOAEZ ANOGEMATQON

AIrOPEZ EMMNOPEYMATQON & YAIKQN
MNAPOXEX LE EPFTAZOMENOYX
AMOZBEZEIZ ENZQMATQN MATIQN & AYAQN ZTOIXEIQN
AOIMA EZOAA KAl ZHMIEZ

AOIMA EXZOAA KAl KEPAH

KAGAPA ANOTEAEZMATA (képdn 1 {nuicg)
XPHZEQZX 11p0o @6pun

®OPOI

KAGAPA ANOTEAEZMATA (képdn 1 {nuicg)
XPHZEQZX (peTd @Opwv

O MPOEAPOZ TOY A. 3.

XANAPHZ NIKOAAOX
AAT AH940373

TTO0G KAEIOPEVNG XPAONG

TT00@ TTPONYOUHEVNG XPAoNG

299.041,28,
1.413,20
0,00
26.116,82
13.631,40
154.630,64
96,55

103.345,77
31.927,80

71.417,97

©npa 15 AmrpiAiou 2016
ANTINPOEAPOZ A %.

XANAPH EAEYOEPIA
AAT 3267745

408.551,24
-500,48
0,00
30.017,65
15.296,14
186.604,50]
0,00

177.133,43
48.811,14

128.322,29

A TO AOTIZTHPIO

FABAAAZ NMAPOENIOX
AAT Al419245




